
Marsruudid  

Puhka Eestis videoblogi mäng „Eile nägin ma Eestimaad“ 

 
Esimene nädal - Looduspuhkus 

Esimesel juulikuisel nädalavahetusel seadsid mängijad oma sammud üle Eesti 

looduspuhkust nautima. 
 

KADI JA MEELIS 

MATSALU 

Esimesel päeval külastavad Kadi ja Meelis Matsalu looduskeskust jaPivarootsi Tuulikut. Nad teevad 

rattaretke looduses, naudivad lõunaks grillitud roogi ning kui aega jagub, õpivad ka tennist 

mängima.Samuti tutvustab tuulikupidaja oma valdusi.  

Õhtusöök ootab paari Männiku talus, kus perenaine valmistab toitu eksklusiivses maa-ahjus. Ööbima 

ootab neid  Algallika Mäe talu. 

Teisel päeval tutvustab Mäe talu peremees Kadi ja Meelisele Kadakarada. Päev jätkub Ranna Rantšos, 

kus tehakse tutvust loomadega ja peetakse rannapiknikku.  

  

MIHKEL JA MARKO 

SOOMAA 

Mihkli ja Marko seiklus algab Soomaa külastuskeskuses. Päev jätkub Soomaa.com poolt spetsiaalselt 

neile kokku pandud raba- ja kanuumatkaga, mis sisaldab ka lõunat vabas looduses. Õhtusöögielamusi 

pakub Jüri Kodukõrts. Ööbimiskohaks on Mihklil ja Markol Riisa Rantšo. Teisel päeval ootab Mihklit ja 

Markot Junsi Puhkekeskus, kus nad saavad panna proovile oma vibulaskmise oskused ning einestada 

vabas looduses.  

 

MARELLE JA JAN-ERIK 

KARULA 

Marelle ja Jan-Erik vaatavad ringi Karula rahvuspargis ning esimeseks peatuspaigaks on Karula RMK 

teabepunkt. Seejärel külastavad Rebäse maastikurada ja vaatetorni ning lõunatavad Sangaste 

alevikus asuvas Rukki Majas. Pärast seda avastavad nad Metsamoori Perepargi loodusimesid. Öömaja 

ootab neid Nakatu turismitalus. 

Järgmisel päeval võtavad Marelle ja Jan-Erik ette Eha Talu ratsamatka Rõuges. 

  

MEERI JA ANNELY 

LAHEMAA 

Meeri ja Annely esimeseks ülesandeks on läbida Lahemaa Rahvuspargis asuvad Oandu Loodusmetsa 

rada ja Koprarada. Pärast kehakinnitust Altja Kõrtsis tutvuvad neiud Altja Kalurikülaga. Meeri ja 

Annely õhtustavadToomarahva turismitalus ja ööbivad Sagadi mõisas. 

Teine päev algab Meeri ja Annely jaoks Sagadi mõisa muuseumi ja metsamuuseumi külastusega. Lisaks 

saavad nad rohkel teadmisi merest, sest plaanis on Käsmu meremuuseumi, kapteniküla ja Käsmu 



matkaraja külastus ning lõuna mere ääres valmistab neile Aarne Vaik. 

 

JAAK JA KAIE 

KÕRVEMAA 

Jaak ja Kaie seiklevad Kõrvemaal ja käivad kõigepealt Aegviidus RMK teabepunktis, seejärel võtavad 

ette ratsamatka Kõrvemaal, mille on pannud kokku Kivisaare Ratsatalu. 

Pärast väsitavat matka-päeva õhtustab paar Musta Täku Tallis ja naudib kultuurielamusi Pullitalliteatri 

etendust vaadates. Jaak ja Kaie ööbivad Jäneda mõisas. 

Teisel päeval saavad Jaak ja Kaie proovida lõõgastumist Kleopatra piimavannis. Siis aga ootab neid 

ratastel loodusmatk Sportland Kõrvemaa Matka- ja Suusakeskuse valdustes. 

 

 
Teine nädal - Linnapuhkus 

Teisel nädalavahetusel seavad mängijad sammud erinevatesse Eestimaa linnadesse. 
 

Marko (26) Jõgevamaalt ja Mihkel (28) Tallinnast 

VÕRU 

Tutvumine linnaga algab Võrumaa Turismiinfokeskuses, edasi siirduvad Mihkel ja Marko 

linnaekskursioonile Võru linna. Kui aega jääb, vaatavad nad ringi Karma Antikvariaadis. Järgneb 

lõunasöök ja saunaralli Hämsaare puhketalus. Pärastlõuna viib neid Lasva veetorni ja Kreutzwaldi 

muuseumi. 

Pärast õhtusööki Kapten Morgani Varakambris pubis Õlle 17 on Mihklil ja Markol võimalus paadil 

Hurricane nautida mojitosid ja Tamula järve panoraamvaateid. Nende päeva lõpetab Crazy Dayz 

esinemine Tamula rannabangalo terassil. Öömaja pakub Tamula Hotell. 

Teine päev toob kaasa veelõbustused Tamula järvel ning Mihkel ja Marko saavad proovida erinevad 

sõiduvahendeid - veelauast ja kummidest veesuuskadeni. Lõunasöök on Lokaalis Mõisa Ait. 

 

Annely (22) Kehrast ja Meeri (23) Tallinnast 

PÄRNU 

Annely ja Meeri seiklevad sel korral Pärnu linnas, kus neid ootab linnaekskursioon, Maarja Magdaleena 

Gildi kunstnikud ja lõuna ökogurmaanidele mõeldud kohvikus Mahedik. Pärast seda saavad neiud 

tutvuda Uue Kunsti Muuseumiga ning proovida veelauasõitu Pärnu Wakepargis. Õhtueinet 

pakub Kentuki Lõvi pubi, kus esineb Koit Toome. Annely ja Meeri ööbivad Pärnu Koidulapark Hotellis. 

Teisel päeval õpivad Annely ja Meeri skimlaua sõitu Aloha Surfiklubis.Pagaripoiste piknikukorv  aitab 

neil vahepeal keha kinnitada ning seejärel viib tee Valgeranna Seiklusparki. 

 

Meelis (22) ja Kadi (23) Tallinnast 

TARTU 

Meelis ja Kadi lähevad Tartusse. Kõigepealt vaatavad nad ringi Tartu Külastuskeskuses ja 

Tartu Mänguasjamuuseumis. Nad lõunatavad restoranisCrepp. Pärast seda külastavad Meelis ja 



Kadi AHHAA keskust ning mis oleks Tartu-reis ilma laevasõiduta Emajõel – jõelaev Pegasus viib neid 

tunnikeseks sõidule. 

Kadi ja Meelis õhtustavad Eduard Vilde lokaalis, kus neile tuuakse lauda kuum grillkiviplaat, millel nad 

saavad ise valmistada toitu. Õhtu sisustabVanemuise etendus „Ebahaige“. Majutust 

pakub Külaliskorter Wilde. 

Teine päev algab hommikusöögiga Werneri kohvikus, millele järgneb põhjalik tutvumine Tartu Ülikooli 

Ajaloo Muuseumi tegemistega. Lõunaks pakub paarile piknikupaketi Ilmatsalu Motell. 

 

Jaak (37) Läänemaalt ja Kaie (38) Tallinnast 

NARVA 

Jaak ja Kaie alustavad Narva-seiklust lõunasöögiga restoranis Salvadore. Pärast seda külastavad 

nad Narva Külastuskeskust, vaatavad nad ringi Narva linnuses ja selle põhjaõues, 

külastavad Aleksandri kirikut, Rootsi lõvi ning jalutavad Pimeaias ja Narva jõe ääres.  Õhtust söövad 

Jaak ja Kaie muusikakohvikus Geneva ning muusika taktis ka õhtu jätkub – paaril on võimalus kohalikus 

ööklubis tantsu keerutada. Öömaja pakub hotell Inger. 

Teine päev viib Jaagu ja Kaie Narva-Jõesuusse, kus nad saavad nautidaNarva-Jõesuu 

SPA Saunamaailma ja välibasseini külastust ning sealseid kehahoolitsusi. Pärast seda seavad nad 

sammud Narva-Jõesuu Kalurite Päevale. 

 

 
Kolmas nädal - Kultuuripuhkus 

Kolmandal nädalavahetusel seavad mängijad sammud kultuuripuhkust nautima 

Eestimaa lossidesse, mõisatesse ja linnustesse. 
 

Jaak ja Kaie 

Kolmas nädalavahetus viib Jaagu ja Kaie puhkama Läänemaale. Esimeseks peatuspaigas on Padise 

klooster. Kõrvalasuv Padise mõisa restoran kutsus neid lahkesti lõunasöögile ja ekskursiooni 

renoveeritud mõisahoones viib läbi Tiina Lepisto. Pealelõunal ootab seiklejaid Haapsalu 

linn koospiiskopilinnuse ja jalutuskäiguga promenaadil. Pärast õhtusööki Kuursaalisoodatakse Jaaku 

ja Kaiet öökontserdile “Grüünesse!”, mis toimub Haapsalu vanamuusikafestivali raames. 

Ööbimisvõimaluse pakub puhkajatele Fra Mare Thalasso Spa hotell.  

Järgmisel päeval ootab videoblogijaid Iloni Imedemaa teemakeskus, kus neil on võimalus kohtuda 

lapsepõlve lemmiktegelastega. Lõuna valmistab Haapsalu üks armastatumaid söögikohti Müüriääre 

kohvik.  

  

Meeri ja Annely 

Meeri ja Annely esimene peatuspaik on Äntu Sinijärv, kus neid ootab Eesti Sukeldujate Klubi – 

tüdrukud saavad proovida sukeldumist. Edasi viib tee neidAlatskivile, kus peale lõunat lossi 

restoranis tutvuvad Meeri ja Anneli giidi abil vastrenoveeritud lossiga ning osalevad pärandkultuuri 

tuuril. Apollo Belvedere restoran ootab tüdrukuid õhtusöögile ning öömaja pakub Nina Kordon. 



Järgmisel päeval suundutavad seiklejad aga Viljandimaale, kus neid ootabOlustvere mõis ja mõisapark. 

Kultuurinädalavahetuse lõpetab maitsev lõunasöök Põhjaka mõisas.  

  

Meelis ja Kadi 

Kadit ja Meelist ootab ees nädalavahetus Lääne-Virumaal.  Esimeseks peatuspaigaks on Rakvere linnus, 

kus toimub Mõõga ja Mantli Päev. Lõunasööki pakub neile sealsamas linnuses asuv 

keskaegne Schenkenbergi kõrts. Võimalusel külastatavad seiklejad ka Toomas Kaskmanni 

ateljeedning pärastlõunal tutvuvad Meelis ja Kadi Rakvere mõisa ja teatriga. Õhtusöögile oodatakse 

neid Old Victoria Inglise pubisse ning öömaja annab kesklinnas asuv Art Hotell.  

Teine seikluspäev viib paari tutvuma Palmse mõisaga, kus ootab neid ka mõnus lõuna.  

 

 
Neljas nädal - tervisepuhkus 

Neljandal nädalavahetusel seavad mängijad oma sammud üle Eesti tervisepuhkust 

nautima. 
 

Hiiumaa 

Kadi ja Meelise seekordne puhkuseretk viib neid Hiiumaale. Esimeseks peatuspaigaks Soera 

talumuuseum, kus perenaine on neile ise valmistanud kerge hiiumaise õhtusöögi. Edasi otsib 

võistluspaar ülesKukka Kivi ja Kärdla meteoriidikraatri. Õhtu jätkubRannapaargu juubelit tähistades. 

Öömaja pakub Sõnajala hotell. 

Järgmine päev uudistavad Kadi ja Meelis Hiiumaa pealinna Kärdlat. Edasi viib tee 

neid Ristimäele, Reigi kirikusse ning Vanajõe Orgu. Õhtupooliku veedavad videoblogijad tuletornidega 

– põhjaliku ülevaate Kõpust annab jutuajamine Jaan Puusepaga ning ette võetakse ka jalutuskäik 

ümber Ristnaja Tahkuna tuletorni . Hõbekala külalistemaja on kosutuseks välja pannud küllusliku 

piknikukorvi. Kui vähegi aega jagub, lähevad Kadi ja Meelis ka Surfiparadiisi. Teisel päeval pakub 

öömaja Pihla turismitalu.  

Kolmas päev algab võistluspaari jaoks varahommikul -  Urmas Selirand viib läbi Hiiumaa 

Muuseumi militaarmatka. Kehakinnituse on välja pannud Vetsi Tall. Veel külastavad seiklejad 

puuskulptuureSuuremõisa lossi hoovis ning Pühalepa kirikut. 

 

Saaremaa 

Viimane nädalavahetus viib Meeri ja Annely Eesti suurimale saarele - Saaremaale. Esimene peatuspaik 

on Pöide kirik. Edasi suunduvad videoblogijad Laimjala Aavikunurga puhketallu, kus perenaine õpetab 

neile kangastelgedel vaibakudumist, pakub kohalikku suitsukala ning öö veedavad nad ka seal. 

Järgmisel päeval uurivad tüdrukud Kaali meteoriidikraatrite välja ning külastavad Kaali meteoriitika- ja 

paekivimuuseumi. Edasi viib tee seiklejad Kuressaarde ja sealsesse piiskopilinnusesse; lõunasöögiga 

kostitab Pritsumaja Grill ja Bar. Teine päev jätkub löögastudesArensburg Boutique Hotellis nautides 

basseini, saunu ning kehahoolitsusi. Õhtusöögile ootab Meerit ja Annelit Kuressaare 



sadamas asuv Jahta. Õhtul lähevad seiklejad tegema tutvust Sõrve säärega. Ööbimispaigaks on sel 

korral Toomalõuka Turismitallu. 

 Kipi-Koovi restoran kutsus võistlejad lahkesti pühapäevaks enda juurde hommikusöögile ning Odalätsi 

allikatel viiakse läbi hommikune näopesurituaal. Kolmandal Saaremaa päeval külastavad tüdrukud 

Ranna Villa Šoti mägiveiseid; lisaks otsivad nad üles Türiseniidi kivi ja Maalinna Võhma külas. Kauneid 

loodusvaateid saab imetleda Panga pangal. Angla tuulikumäel ootavad lisaks renoveeritud veskitele 

seiklejaid ka erinevad käsitöökojad. Kerge lõunaeine ning saaremaise leiva degustatsiooni korraldab 

tüdrukutele Karja Pagariäri. Enne sõitu mandrile võetakse ette muhe jalutuskäik Maasi 

ordulinnuse varemetel. 
  


